contratação das empresas Armazém Vieira Uauá Ltda – ME, pessoa jurídica de direito 

privado, com sede na Praça da Bandeira, s/nº, Centro, Cidade de Uauá, Estado da 

Bahia, CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ nº. 17.190.793/0001-51, no valor para o Lote 

I de R$ 354.902,35 (trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e dois reais e trinta 

e cinco centavos); para o Lote II o valor de R$ 133.901,71 (cento e trinta e três mil e 

novecentos e um reais e setenta e um centavos); para o Lote III o valor de R$ 71.971,89 

(setenta e um mil novecentos e setenta e um reais e oitenta e nove centavos); para o 

Lote IV o valor de R$ 89.915,32 (oitenta e nove mil novecentos e quinze reais e trinta e 

dois centavos) e para o Lote V o valor de R$ 52.897,95 (cinquenta e dois mil oitocentos 

e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 29 de Março de 2016. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 354/2016

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, 
materiais de higiene e limpeza, utensílios, carnes e frios, para a manutenção da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza do Município 
de Uauá-Bahia - VALOR TOTAL: R$ 703.589,22 (setecentos e três mil quinhentos e 
oitenta e nove reais e vinte e dois centavos), SENDO O VALOR DO LOTE I DE R$ 
354.902,35 (trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e dois reais e trinta e 
cinco centavos); DO LOTE II DE R$ 133.901,71 (cento e trinta e três mil e 
novecentos e um reais e setenta e um centavos); DO LOTE III DE R$ 71.971,89 
(setenta e um mil novecentos e setenta e um reais e oitenta e nove centavos), DO 
LOTE IV DE R$ 89.915,32 (oitenta e nove mil novecentos e quinze reais e trinta e 
dois centavos) E DO LOTE V DE R$ 52.897,95 (cinquenta e dois mil oitocentos e 
noventa e sete reais e noventa e cinco centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 13 - ATIVIDADE: 2035/ 2037/ 2038/ 2055/ 2075/ 2085- 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 00/ 24/ 28/ 29/ 30- VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2016 - DATA DA ASSINATURA: 29/03/2016.